2024年8月9日

各 位

会 社 名  名糖産業株式会社

代表者名  代表取締役社長 三矢 益夫

（コード：2207、東証プライム・名証プレミア）

問合せ先  取締役管理本部長兼総務部長 内木 裕之

（TEL．052－521－7112）

配当予想および中期経営計画の配当金に関する経営指標（KPI）の修正に関するお知らせ

 当社は、2024 年 8月 9 日開催の取締役会において、2025 年 3 月期の 1 株当たり配当予想および中期経営

計画の配当金に関する経営指標（KPI）について、下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせ

いたします。

記

1．修正の理由

当社は、将来に向けた成長投資を行い、収益力の向上と資本効率の改善を図りつつ、株主の皆様に対しては安定

的な配当を維持継続することを利益配分の基本とし、累進配当を継続して実施する方針としております。

上記の基本方針のもと、業績動向や今後の経営環境等を勘案し、また、株主の皆様の日頃のご支援にお応えする

ため、2025年３月期の第２四半期末配当予想については、前回予想の1株当たり14円から３円増配の17円に修

正いたします。これにより、年間配当の合計は33円を予定しております。また、あわせて中期経営計画の配当金

に関する経営指標（KPI）についても、３円増配の2025年３月期（予想）33円、2026年３月期（計画）38円、2027

年３月期（計画）43円に修正いたします。

2．修正の内容

・配当予想

年間配当金（円）

第2四半期末 期末 合計

前回予想
（2024年5月13日発表）

14.00 16.00 30.00

今回修正予想 17.00 16.00 33.00

当期実績

前期実績
（2024年3月期）

13.00 15.00 28.00

※当期期末の配当予想には創立80周年記念配当2.00円を含んでおります。

・中期経営計画 配当金に関する経営指標（KPI）

   2025年3月期

（予想）

2026年3月期

（計画）

2027年3月期

（計画）

前回発表1株当たり年間配当金（DPS）

（2024年5月13日発表）
30.00 35.00 40.00

今回修正1株当たり年間配当金（DPS） 33.00 38.00 43.00

以 上